

לאוניברסיטה הפתוחה, שגם אם אינה מצביה תנאי קבלה, אינה עושה הנחות בלמידה. מסגרת זו, בית זה, מאפשר לכם ולי - אנשים מכל הצבעים והמינים, מהפריפריה ומהמרכז, גברים ונשים, ערבים ויהודים כאחד - נגישות אקדמית לסטודנטים מזן קצת אחר: קצת עקשנים, קצת רוצים יותר, קצת מאמינים, ובעיקר - מגשימים חלום.

בשמם אני מבקש להודות לכל מנחה ומנחה, לכל רכז ורכז שהיו כאן בשבילנו - לעוד עצה, לעוד שנייה, לעוד טפיחה על השכם. לא פעם הארתם אתם, המנחים, עבורנו את המסלול, ובזכותכם הייתה ה"נחיתה" קלה יותר. שוב תודה לאוניברסיטה הפתוחה - על החזון שהוא גם רעיון ממש, תודה למשפחות שלנו שתמכו ועזרו ברגעים קשים, תודה לכל אלה ששכחתי להזכיר.

אסיים בציטוט מדבריו של נלסון מנדלה, אדם שאני מעריץ במיוחד, חוץ מאבי, כמובן: "היופי הגדול של החיים אינו טמון בכך שלא ניפול, אלא בכך שנקום בכל פעם מחדש".

ולרוץ לאחר מכן מיד ללימודים כדי להספיק להתפרנס וללמוד גם יחד. הרצון להתקדם תוך כדי תנועה מתמדת אף פעם לא פסק, ותודה לאוניברסיטה הפתוחה אשר מאפשרת זאת.

אין זה סוד שאני נמנה עם המיעוט הגדול במדינה, ואיני מתכוון לנשים. אני מדבר על הערבים, אותם ערבים שאת חלקם פגשתי במסגרת הלימודים, ורבים אחרים - אלה שמגיעים מעיירות גדולות ומכפרים לא מוכרים. כולם בני מיעוט אשר רוצה להשתלב בחיי המדינה, רוצה להשפיע ולהיות שותף; שותף, לא משת"פ. וכדי להיות כאלה, אנחנו מחויבים להצטייד בהשכלה, לטפח אנשים משכילים בכל התחומים, ואנו זוכים לעשות זאת הודות לאוניברסיטה הפתוחה, אשר פותחת את לבה וגם את שעריה לאחוז הולך וגדל של סטודנטים ערבים.

אין לי תעודת בגרות, כי חלק ממורי לא האמינו בי. רק הודות להתעקשותו של אבי שרדתי את התיכון. אבל היום יש לי תואר ראשון, ואני כבר בודק את המשך הלימודים, לקראת התואר השני. יכולתי להגיע לכך הודות

מדור לעזרה הדיית וייעוץ:

יו"ר אגודת בוגרי האוניברסיטה הפתוחה

עו"ד דובי וינר

מציע ייעוץ משפטי ראשוני חינם לסטודנטים ולבוגרים של האוניברסיטה הפתוחה

בתחומי המשפחה (גירושין, מזונות וירושה). המעוניינים יתקשרו לטל': 052-5624546 או באמצעות מייל קצר לדואר אלקטרוני:

doviwlaw@gmail

בימי א' בין השעות 9:30-10:30

בימי ד' בין השעות 16:30-17:30

דובי וינר, עו"ד ומגשר - Dovi Wiener, Advocate & Mediator

בעקבות הדוגמה האישית

בוגרים נוספים אשר יכולים לתרום מזמנם לייעוץ קצר (עד 10 דקות לשיחת ייעוץ) למשך שעה שבועית לפחות, בתחומי ידע כגון: רפואה, רו"ח, עו"ד, יעוצים עסקיים וכו' מוזמנים לפנות למחלקה ליחסי ציבור של האוניברסיטה הפתוחה public-relations@openu.ac.il ואנו נשתדל לפתוח מהעלון הבא מדור לעזרה הדיית ובו נציין את שמות בעלי מקצוע אלו.

אם בוגרים מעוניינים להעסיק בוגרים המחפשים עבודה בשל סגולותיהם וכישרונם המיוחדים

של בוגרי האו"פ ולשם גאווה יחידה

נא לפנות לטלפון 09-7780634

תודתנו לבעלי התפקידים שפועלים לטובת האגודה והבוגרים

יו"ר דובי וינר

סגני יו"ר: יוסי מליק, מרים יחיאל

גזבר: מוטי עופר

מזכיר: שירה אמיר

ובאירועים: רחל כהן-שרייבר ואורי שמש

תודתנו לחברי ועדת האירועים על מלאכתם בארגון האירועים.

תודתנו לכל המנדבים מזמנם וממרחם למען אגודת הבוגרים.

בוגרי האו"פ מוזמנים להיות חברים בוועדות

נא לציין באיזו ועדה יש לך עניין לפעול:

בוועדת ביקורת

בוועדת אירועים

בסיוע לסטודנטים

בוועדת כספים

ההשתתפות בוועדות מתקיימת על בסיס התנדבותי.